KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tên tài sản đấu giá và giá khởi điểm: 

1.1. Đấu giá khai thác nhà thuốc: 

- Thông tin mặt bằng khai thác: Mặt bằng định vị số 1 (phòng A102) tại tầng 1 

tòa nhà A.  

- Giá khởi điểm để đấu giá: 1.955.642 đồng/tháng (Bằng chữ: Một triệu, 

chín trăm năm mươi lăm nghìn sáu trăm bốn mươi hai đồng) 

1.2.  Đấu giá khai thác lắp đặt máy bán hàng tự động: 

- Thông tin mặt bằng khai thác: Mặt bằng định vị số 3 tại sảnh tầng 1 nhà C 

bệnh viện. 

- Giá khởi điểm để đấu giá: 182.468 đồng/tháng (Bằng chữ: Một trăm tám 

mươi hai nghìn bốn trăm sáu mươi tám đồng) 

2 Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn:  

Công ty Đấu giá hợp danh Nhất An Phú  

- Địa chỉ: Tầng 4, Tòa nhà Peco, số 9/84 phố Ngọc Khánh, phường Giảng Võ, 

thành phố Hà Nội 

- Chi nhánh Thanh Hóa: Tầng 4, tòa nhà VCCI, số 91 Nguyễn Chí Thanh,